Председателю Приемной комиссии, ректору

ФГБОУ ВО «МГУТУ им. К.Г. Разумовского

(ПКУ)»

А.С. Миронову

от поступающего (-ей) ________________________

____________________________________________

(ФИО полностью в родительном падеже)

Паспорт серия__________ № ____________________

Выдан (кем и когда) ____________________________

________________________________________________

Зарегистрированный по адресу:__________________

____________________________________________

Контактный телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отозвать моё ранее поданное заявление о согласии на зачисление

в ФГБОУ ВО «МГУТУ им. К. Г. Разумовского (ПКУ)» от ____ ______________

2025 года.

Подпись__________________

Дата ________________2025 г.